

Smlouva o dílo
o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. z.č.89/2012 Sb.

1.Smluvní strany

Objednatel: Obec Přísečná , Přísečná 25, 381 01 Český Krumlov

IČO: 00246107

Zastoupené starostkou Růženou Podskalskou

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Tel. 380 726 328

Mobil: 724 189 410

E-mail: starosta@obecprisečna.cz, ou.prisečna@mybox.cz

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY s.r.o. Český Krumlov

Horní Planá čp.16, tel.380738091,380726297

IČO: 60646926

DIČ:CZ60646926

Zapsáno v obchodní rejstříku, vedený krajským soudem v Českých Budějovicích
Oddíl C, vložka 4387

Bankovní spojení: RAFFEISENBANK, č.ú.1060610606/5500

Zastoupený jednatelem: Milan Kohout

E-mail: milan.kohout@kohout-company.cz

tel:380726297

Ve věcech technických – stavbyvedoucí Josef Homolka

Mob.602 180 899

e-mail: homolka@kohout-copmpany.cz

2.Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je provedení rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu zeleně
Rozsah prací – je dán výkazem výměr zpracovaném na základě předaného výkazu
výměr a projektové dokumentace zpracované projektantem TOMÁŠ Novák –
projektová činnost ve výstavbě Rožmberská 287, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov
– práce dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí smlouvy o dílo

3. Předmět, místo a čas plnění

Objednatel zadává a zhotovitel touto smlouvou přejímá zhotovení stavebních prací v rozsahu podle oddílu 2. této smlouvy.

Název zakázky:

Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná

Místo zakázky: Přísečná

Kraj: jihočeský

Zakázka bude zahájena: od 8.1.2018

dokončena: do 31.5.2018

v případě nepříznivých klimatických podmínek budou práce dokončeny v nejbližším možném termínu

Číslo zakázky:

647

4. Cena díla, způsob platby

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že předmět díla dle čl. 4. této smlouvy bude proveden za celkovou cenu:

Celkem bez DPH	1 121 687, 35 Kč
<u>DPH 21 %</u>	<u>235 554, 34 Kč</u>
Celkem včetně DPH	1 357 241, 69 Kč

slovy: jeden milion sto dvacet jedna tisíc šest set osmdesát sedm korun třicet pět haléřů českých bez DPH

se považuje za cenu nejvýše přípustnou pro rozsah prací uvedený v příloženém nabídkovém položkovém rozpočtu.

5.Fakturace

Záloha nebude poskytnuta.

Práce budou hrazeny 1x měsíčně dle skutečně provedných prací do výše 90% ceny díla. Konečná faktura bude vystavena při předání a převzetí díla a bude uhrazena po odstranění poslední vady nebo nedodělku zapsaného v protokolu předání a převzetí díla.

V případě nedodržení termínu dokončení díla uplatní objednatel vůči zhotoviteli pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý započatý den prodlení z celkové ceny díla.

V případě neplacení faktur ve sjednaném termínu uplatní zhotovitel vůči objednateli pokutu ve výši 0,1 % z ceny dodávky za každý započatý den prodlení z celkové ceny díla.

Splatnost faktur je 10 dní po doručení objednateli.

Pokud se vyskytnou práce neuvedené v položkovém rozpočtu, ale nutné pro zdárné provedení díla budou tyto uhrazeny po vzájemném odsouhlasení a řešeny dodatkem ke smlouvě o dílo.

6.Základní podmínky

1.Objednatel je oprávněn prostřednictvím svých zástupců (TDI, stavební dozor,) provádět průběžnou kontrolu díla. Uvedení pracovníci jsou oprávněni dít příkaz k přerušení prací, je-li ohrožena bezpečnost provádění díla, život nebo zdraví pracovníků na stavbě, nebo hrozí-li vznik rozsáhlé škody. Zhotovitel prokáže, že všechny jím dodávané práce, materiály, polotovary a ostatní dodávky odpovídají v celém rozsahu příslušné normě či certifikaci. Tato potvrzení doloží zhotovitel v nejkratším možném termínu a to bez vyzvání. Nedodání uvedených podkladů může být důvodem pro zastavení prací nebo nepřevzetí dokončeného díla. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá buď přes stavební deník, který musí být pro TDI přístupný po celou pracovní dobu anebo písemně doporučenou zásilkou či faxem.

2.Převzetí a předání díla

Dílo bude považováno za ukončené po ukončení všech prací uvedených v oddíle 2. této smlouvy.

Z předání bude učiněn zápis. V případě, že se vyskytnou vady a nedodělky, bude proveden jejich soupis s určením termínu jejich odstranění.

Dokončené dílo dle předmětu plnění bude předáno zhotovitelem a přebíráno objednatelem nebo jeho zástupcem písemnou formou.

Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí díla.

3. Záruční doba

Záruční doba činí 60 měsíců od předání díla objednateli a ve zvláštních případech, kdy s předanými výrobky jsou objednateli předány samostatné záruční listy, platí záruční doba uvedená v těchto listech.

Firma bude provádět veškeré práce na akci v souladu s vyhláškou č.324/1990 Sb. v platném znění - vyhlášky Čes.úřadu bezpečnosti práce a Čes.baňského úřadu o bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních a demoličních pracích.

4. Zajištění závazku, zrušení smlouvy.

Dojde-li ke zrušení smlouvy z důvodu na straně objednatele, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré vynaložené náklady.

Smluvní strany se dohodly, dojde-li k podstatnému porušení povinností při provádění díla (kvalita prací, vadný materiál, atd.) je toto důvod ze strany objednatele k odstoupení od smlouvy.

7. Vzájemný styk smluvních stran

Zástupcem zhotovitele na stavbě je pan J.Homolka tel.: 602180 899, který je oprávněn vyřizovat s objednatelem všechny záležitosti, týkající se provádění a předávání prací a dodávek.

Zástupcem objednatele je pan LIBOR PILS, tel. 604 321 288

8. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi stranami se řídí platným Občanským zákoníkem.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke smlouvě o dílo a potvrzený oběma smluvními stranami uvedenými v oddíle 1. Této smlouvy.
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu smlouvy.
4. Nedílnou součástí této smlouvy je zápis ve stavebním deníku o předání staveniště.
5. Smlouva se vydává ve dvou vyhotoveních. Jedno obdrží objednatel a jedno zhotovitel.

V Horní Plané 2.1. 2018

Za zhotovitele:

Milan Kohout

Jednatel


Horní Planá 16
382 26
tel./fax: 380 738 091
380 726 297
IČO: 60 64 60 26
DIČ: CZ69646926

Za objednatele:

Růžena Podskalská
starostka



OBEC PŘÍSEČNÁ

Přísečná 25
381 01 Český Krumlov
IČO: 00246107



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20160802

Stavba: Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná

JKSO:

Místo: Přísečná

CC-CZ:

Datum: 31.10.2017

Objednatel:

Obec Přísečná

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KOHOUT COMPANY spol. s r.o., 382 26 Horní Planá 16

IČ:

60646926

DIČ:

CZ60646926

Projektant:

Tomáš Novák www.tomasnovak.cz

IČ:

87268728

DIČ:

Zpracovatel:

Filip Šimek www.rozp.cz

IČ:

75454084

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 121 687,35
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 121 687,35
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 121 687,35	235 554,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 357 241,69
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel


Horní Planá 16
382 26
tel./fax: 380 738 091
380 726 281
IČO: 60 64 69 26
DIČ: CZ60646926

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20160802

Stavba: Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná

Místo: Přísečná

Datum: ##

Objednatel: Obec Přísečná

Projektant: Tomáš Novák www.tomasnov.

Zhotovitel: KOHOUT COMPANY spol. s r.o., 382 26 Horní Planá 16

Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	--------	--------------------	------------------

1) Náklady z rozpočtů	1 121 687,35	1 357 241,69
------------------------------	---------------------	---------------------

2016080	Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu	1 121 687,35	1 357 241,69
2	veřejné zeleně Přísečná		

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
---	-------------	-------------

Ostatní náklady	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00
Vyplň vlastní	0,00	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 121 687,35	1 357 241,69
--	---------------------	---------------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná**

JKSO:
Místo: Přísečná

CC-CZ:
Datum: 31.10.2017

Objednatel:
Obec Přísečná

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KOHOUT COMPANY spol. s r.o., 382 26 Horní Planá 16

IČ: 60646926
DIČ: CZ60646926

Projektant:
Tomáš Novák www.tomasnovak.cz

IČ: 87268728
DIČ:

Zpracovatel:
Filip Šimek www.rozp.cz

IČ: 75454084
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 121 687,35
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 121 687,35
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 121 687,35	235 554,34
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 357 241,69
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná

Místo:	Přísečná	Datum:	31.10.2017
Objednatel:	Obec Přísečná	Projektant:	Tomáš Novák www.tomasnovak.
Zhotovitel:	KOHOUT COMPANY spol. s r.o., 382 26 Horní Pla	Zpracovatel:	Filip Šimek www.rozp.cz

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	1 121 687,35
HSV - Práce a dodávky HSV	483 108,25
1 - Zemní práce	24 842,79
2 - Zakládání	21 870,31
3 - Svislé a kompletní konstrukce	48 825,05
4 - Vodorovné konstrukce	2 412,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	252 753,47
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 491,71
997 - Přesun sutě	64 912,92
PSV - Práce a dodávky PSV	638 579,10
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	28 223,85
713 - Izolace tepelné	39 061,49
721 - Vodovodní přípojka, dešťová a splašková kanalizace	6 308,40
722 - VNITŘNÍ VODOVOD	17 385,89
725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	34 289,15
719 - Elektro	56 232,00
721 - Vodovodní přípojka, dešťová a splašková kanalizace	70 370,00
762 - Konstrukce tesařské	19 767,35
764 - Konstrukce klempířské	13 946,90
765 - Krytina skládaná	146 621,63
766 - Konstrukce truhlářské	13 579,55
769 - Otvorové prvky	133 354,13
771 - Podlahy z dlaždic	11 776,99
776 - Podlahy povlakové	2 848,00
781 - Dokončovací práce - obklady	11 258,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	10 202,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	23 353,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 121 687,35

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce garáže a zázemí pro údržbu veřejné zeleně Přísečná

Místo: Přísečná Datum: 31.10.2017
 Objednatel: Obec Přísečná Projektant: Tomáš Novák www.tomasnovak.
 Zhotovitel: KOHOUT COMPANY spol. s r.o., 382 26 Horní Pla Zpracovatel: Filip Šimek www.rozp.cz

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 121 687,35**

HSV - Práce a dodávky HSV **483 108,25**

1 - Zemní práce **24 842,79**

1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,232	228,00	6 664,90
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"odkop kolem objektu

0,7*1,2*(10,6*2+6,8*2) 29,232

2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	29,232	181,00	5 290,99
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

3	K	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4	m3	6,675	1 310,00	8 744,25
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"odstranění kameniva tl. 150 mm

44,5*0,15 6,675

4	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	29,300	106,00	3 105,80
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"zpětný zásyp soklu

29,3 29,300

5	K	181102302	Úprava pláně v zářezích se zhutněním	m2	44,500	23,30	1 036,85
---	---	-----------	--------------------------------------	----	--------	-------	----------

2 - Zakládání **21 870,31**

6	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	4,673	950,00	4 439,35
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

44,5*0,1*1,05 4,673

7	K	273321311	Základové desky ze ŽB tř. C 16/20	m3	2,336	2 360,00	5 512,96
---	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	----------	----------

"deska tl. 50 mm

44,5*0,05*1,05 2,336

8	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,404	29 500,00	11 918,00
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

"není určen typ KARI

"odhad 8/100/100

44,5*7,9/1000*1,15 0,404

3 - Svislé a kompletní konstrukce **48 825,05**

9	K	310279842	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém z tvárnic tl do 500 mm	m3	2,541	4 235,00	10 761,14
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------

"dozdění parapetů

1,03*0,8*3*0,5 1,236

1,45*0,9*2*0,5 1,305

Součet 2,541

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	317142221	Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm	kus	1,000	450,00	450,00
11	K	317944325	Válcované nosníky č.24 a vyšší dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,820	33 500,00	27 470,00

"IPE 300

3*3*42,2*2/1000*1,08

0,820

12	K	340239233	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm	m2	4,280	497,00	2 127,16
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

2,8*2,1-0,8*2

4,280

13	K	346244382	Plentování jednostranné v do 300 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	3,600	775,00	2 790,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

6*0,3*2

3,600

14	K	349231811	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm	m2	3,450	1 055,00	3 639,75
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"dozdění ostění po bourání otvorů pro vrata

0,5*2,3*3

3,450

15	K	349231821	Přizdívká ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm	m2	1,150	1 380,00	1 587,00
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

"dozdění ostění po bourání otvorů pro vrata

0,5*2,3

1,150

4 - Vodorovné konstrukce

2 412,00

16	K	413232221	Zazdívká zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm	kus	12,000	201,00	2 412,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

252 753,47

17	K	611325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 50%	m2	44,500	296,00	13 172,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

15,2+7,6+18,7+3

44,500

18	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	2,800	197,00	551,60
----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

2,1*2-0,7*2

2,800

19	K	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	11,290	255,00	2 878,95
----	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

"příčka, dozdivky

2,1*2,8*2

11,760

-0,7*2*2

-2,800

-2,8

-2,800

1,05*0,8*3

2,520

1,45*0,9*2

2,610

Součet

11,290

20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	4,600	496,00	2 281,60
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

3,45+1,15

4,600

21	K	612325423	Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%	m2	197,564	232,00	45 834,85
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

2,6*(5,15*2+3*2)

42,380

2,6*(2,1*2+1,37*2)

18,044

2,6*(1,73*2+2,1*2)

19,916

2,6*(5,15*3,62*2)

96,944

2,6*(2,1*2+1,8*2)

20,280

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					197,564		
22	K	622125111	Vyplnění spár cementovou maltou vnějších stěn z tvárníc nebo kamene	m2	48,600	122,00	5 929,20
"sokl							
48,6					48,600		
23	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	48,600	46,00	2 235,60
"sokl špryc							
48,6					48,600		
24	K	6221311RR	Vyrovnání fasády hrubou omítkou tl. 6-8 cm	m2	25,500	290,00	7 395,00
Zadní strana							
2,5*10,2					25,500		
25	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 80 mm	m2	48,600	395,00	19 197,00
"sokl XPS tl. 80 mm							
48,6					48,600		
26	M	283763710	polystyren extrudovaný URSA XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 x 80 mm	m2	50,058	228,00	11 413,22
27	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	69,975	435,00	30 439,13
2,5*(10,2*2+6,4*2)					83,000		
-1*0,55*3					-1,650		
-1,45*0,55*2					-1,595		
-2,3*1,8*2					-8,280		
-1*1,5					-1,500		
Součet					69,975		
28	M	283759390	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 120 mm	m2	72,074	160,00	11 531,84
29	K	622212051	montaz kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	30,350	410,00	12 443,50
"špalety							
(1,05+0,55*2)*3					6,450		
(1,45+0,55*2)*2					5,100		
2,3*3*2					13,800		
1+2*2					5,000		
Součet					30,350		
30	M	283759320	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 40 mm	m2	13,354	58,00	774,53
30,35*0,4*1,1					13,354		
31	K	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	33,200	64,00	2 124,80
10,2*2+6,4*2					33,200		
32	M	590516490	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 12 cm, 0,95/200 cm	m	34,860	53,50	1 865,01
33	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	76,750	25,00	1 918,75
"okenní APU lišty							
(1,05+0,55*2)*3					6,450		
(1,45+0,55*2)*2					5,100		
2,3*3*2					13,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1+2*2		5,000		
			Mezisoučet		30,350		
			"rohové lišty				
			30,35		30,350		
			2,5*4		10,000		
			Mezisoučet		40,350		
			"parapetní profily				
			1,05*3+1,45*2		6,050		
			Mezisoučet		6,050		
			Součet		76,750		
34	M	590514750	profil okenní zacišťovací s tkaninou - Thermospoj 6 mm/2,4 m	m	33,385	27,00	901,40
35	M	590514840	lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	44,385	11,15	494,89
36	M	590515120	profil parapetní - Thermospoj LPE plast 2 m	m	6,655	35,00	232,93
37	K	622321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřesená vnějších stěn nanášená ručně	m2	48,600	197,00	9 574,20
38	K	622321131	Potažení vnějších stěn aktivovaným štukem tloušťky do 3 mm	m2	85,428	142,00	12 130,78
			72,074+13,354		85,428		
39	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	16,200	556,00	9 007,20
			"sokl marmolit				
			0,5*(10*2+6,2*2)		16,200		
40	K	622611131	Nátěr akrylátový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	85,428	185,00	15 804,18
41	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	15,875	38,00	603,25
			1,03*0,55*3		1,700		
			1,45*0,55*2		1,595		
			2,3*2,3*2		10,580		
			1*2		2,000		
			Součet		15,875		
42	K	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 20/25	m3	4,586	3 045,00	13 964,37
			(44,5-10,4+2,3*0,5*2)*0,1*1,05		3,822		
			10,4*0,07*1,05		0,764		
			Součet		4,586		
43	K	631319022	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení s poprášením cementem	m3	3,822	523,00	1 998,91
44	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,478	29 500,00	14 101,00
			"odhad 2x6/100/100				
			(44,5+2,3*0,5*2)*4,44*2/1000*1,15		0,478		
45	K	632450122	Vyrovňovací cementový potěr tl do 30 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	3,025	231,00	698,78
			"parapety				
			0,5*1,05*3		1,575		
			0,5*1,45*2		1,450		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Součet					3,025		
46	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na montážní pěnu	kus	1,000	632,00	632,00
47	M	553313480	zárubeň ocelová pro porobeton YH 100 700 L/P	kus	1,000	623,00	623,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							67 491,71
48	K	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	126,000	51,00	6 426,00
3,5*(11*2+7*2)					126,000		
49	K	941111211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití	m ²	3 780,000	1,20	4 536,00
"pronájem za 30 dní							
126*30					3 780,000		
50	K	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š do 0,9 m v do 10 m	m ²	126,000	33,30	4 195,80
51	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m ²	44,500	71,00	3 159,50
52	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m ³	4,450	4 930,00	21 938,50
"bourání desky tl. 100 mm							
44,5*0,1					4,450		
53	K	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopiskových na MC do 1m ³	m ³	4,140	625,00	2 587,50
"pro nová vrata							
2,3*2,3*0,5					2,645		
"posunutá vrata							
0,5*0,3*2,3					0,345		
"překlady a zdivo nad vrata							
0,5*0,5*2,3*2					1,150		
Součet					4,140		
54	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m ²	m ³	2,225	2 355,00	5 239,88
"bourání potěr tl. 50 mm							
(15,2+7,6+18,7+3)*0,05					2,225		
55	K	968062355	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 2 m ²	m ²	4,173	206,00	859,64
1,07*1,3*3					4,173		
56	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých včetně křídel pl do 4 m ²	m ²	6,308	161,00	1 015,59
1,45*1,45*3					6,308		
57	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	2,000	306,00	612,00
1*2					2,000		
58	K	968072558	Vybourání kovových vrat pl do 5 m ²	m ²	4,700	185,00	869,50
2,35*2					4,700		
59	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m ² hl do 300 mm	kus	12,000	221,50	2 658,00
"kapsy pro ocel. nosníky							
12					12,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
60	K	975021311	Podchycení nadzákladového zdiva pod stropem tl zdiva do 600 mm	m	6,000	1 175,00	7 050,00
61	K	975043111	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení do 750 kg/m	m	6,000	385,00	2 310,00
62	K	978023251	Vyškrabání spár zdiva kamenného	m2	48,600	48,00	2 332,80

"sokl

48,6

48,600

63	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	48,600	35,00	1 701,00
----	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

"očištění soklu před omítnutím

1,5*(10*2+6,2*2)

48,600

997 - Přesun sutě

64 912,92

64	K	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	29,557	500,00	14 778,50
65	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	591,140	15,50	9 162,67

"příplatek za 20 km

29,557*20

591,140

66	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	25,807	500,00	12 903,50
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

29,557-1,015-2,24-0,495

25,807

67	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,015	1 250,00	1 268,75
----	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

0,919+0,096

1,015

68	K	997013821	Poplatek za uložení stavebního odpadu s azbestem na skládce (skládkovné)	t	2,240	11 500,00	25 760,00
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------

69	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,495	2 100,00	1 039,50
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

0,178+0,095+0,088+0,134

0,495

PSV - Práce a dodávky PSV

638 579,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

28 223,85

70	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním	m2	44,500	10,30	458,35
71	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,013	45 600,00	592,80
72	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	48,600	22,20	1 078,92

"vnější líc základů

1,5*(10*2+6,2*2)

48,600

73	M	111631500	lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg	t	0,017	45 600,00	775,20
74	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	44,500	24,00	1 068,00

(15,2+7,6+18,7+3)

44,500

75	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP	m2	44,500	68,00	3 026,00
76	M	628331590	pás těžký bitumenový s výztuhou tl. 3 mm	m2	51,175	85,50	4 375,46
77	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	48,600	89,00	4 325,40
78	M	628331590	pás těžký bitumenový s výztuhou tl. 3 mm	m2	55,890	85,50	4 778,60
79	K	711161302	Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi nopolými pro běžné podmínky tl. 0,4 mm šířky 1,0 m	m2	32,400	145,00	4 698,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			1*(10*2+6,2*2)	32,400			
80	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti foliemi nopovými ukončené horní lištou	m	32,400	78,50	2 543,40
			10*2+6,2*2	32,400			
81	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,577	873,00	503,72
			713 - Izolace tepelné	39 061,49			
82	K	713110813	Odstranění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	54,000	17,20	928,80
			"odstranění staré izolace				
			54	54,000			
83	K	713111111	Montáž izolace tepelné vrchem stropů volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami	m2	108,000	72,00	7 776,00
			"2 vrstvy				
			2*54	108,000			
84	M	631481060	deska minerální střešní izolační ISOVER ORSIK 600x1200 mm tl. 140 mm	m2	111,240	140,00	15 573,60
85	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	44,500	25,00	1 112,50
			44,5-10,4	34,100			
			3+3,6+3,8	10,400			
			Součet	44,500			
86	M	283759210	deska z pěnového polystyrenu EPS 200 S 1000 x 500 x 50 mm	m2	35,805	226,00	8 091,93
87	M	283723030	deska z pěnového polystyrenu EPS 100 S 1000 x 500 x 40 mm	m2	21,840	70,00	1 528,80
88	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásy	m	56,240	15,00	843,60
			5,15*2+3*2	16,300			
			2,1*2+1,37*2	6,940			
			2,1*2+1,73*2	7,660			
			2,1*2+1,8*2	7,800			
			5,15*2+3,62*2	17,540			
			Součet	56,240			
89	M	631402730	pásek okrajový š 120 mm tl. 12 mm	m	61,864	4,40	272,20
90	K	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střež překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	54,000	14,00	756,00
91	M	631508180	fólie difuzní ISOVER TYVEK SOFT ANTIREFLEX 15 x 500 cm	m2	59,400	25,90	1 538,46
92	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,780	820,00	639,60
			721 - Vodovodní přípojka, dešťová a splašková kanalizace	6 308,40			
93	K	721170963V01	PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUI PVC	KUS	1,000	328,00	328,00
94	K	721194104V01	MONTÁŽ ODPADNÍHO POTRUBÍ	KUS	1,000	2 000,00	2 000,00
95	K	42237025.A	MATERIÁL PVC HT	KUS	1,000	2 500,00	2 500,00
96	K	55162150.A	HL21 VTOK SE ZÁPACHOVOU UZÁVĚRKOU DN 30	KUS	1,000	724,00	724,00
97	K	55162537.A	HL810 HLAVICE VĚTRACÍ STŘEŠNÍ DN 110 - SOUPRAVA	KUS	1,000	654,00	654,00
98	K	998721201V01	PRESUN HMO VNITRNI KANALIZACE, VYSKA DO 6M	%	62,060	1,65	102,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

722 - VNITŘNÍ VODOVOD

17 385,89

99	K	722131933V01	PROPOJENÍ DOSAVADNÍHO POTRUBÍ VODY	KPL	1,000	1 500,00	1 500,00
100	K	72190223T00	PROPOJENÍ VODOMĚRNÉ SESTAVY DN 25	SOU BOR	1,000	4 475,00	4 475,00
101	K	722190401V01	MONTÁŽ ROZVODŮ VODY	KUS	1,000	3 000,00	3 000,00
102	K	38821211	PŘIPOJOVACÍ ŠROUBENÍ K VODOMĚŘŮM-SADA	KUS	1,000	500,00	500,00
103	K	42237010.B	KULOVÝ KOHOUT S MISTRAL MMP 3/4''	KUS	2,000	360,00	720,00
104	K	42237011.D	KULOVÝ KOHOUT S VYPOUŠTĚNÍM MMP 1''	KUS	2,000	573,00	1 146,00
105	K	422809224C	VODOMĚRNÁ ZPĚTNÁ KLAPKA GCK 1''	KUS	1,000	377,50	377,50
106	K	54132231	MATERUÁL ROVODŮ VODY PPR	KUS	1,000	4 500,00	4 500,00
107	K	55118104	SPOJKA PŘÍMÁ VNĚJŠÍ ZÁVIT 32x1'' MOSAZ	KUS	1,000	282,52	282,52
108	K	55127228	ŠROUBENÍ MOSAZNÉ PŘÍMÉ 3/4''	KUS	2,000	344,00	688,00
109	K	998722201V01	PŘESUN HMOT PRO VNITŘNÍ VODOVOD, DO VÝŠKY 6M	%	171,190	1,15	196,87

725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY

34 289,15

110	K	725119306V01	MONTÁŽ ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ	SOU BOR	1,000	2 500,00	2 500,00
111	K	42237012.1	SCHELL ROHOVÝ VENTIL 1/2''	KUS	3,000	206,00	618,00
112	K	541322423	OHŘÍVAČ VODY ELEKTRICKÝ ZÁSOBNÍKOVÝ OKCE 125	KUS	1,000	8 590,00	8 590,00
113	K	55162357.A0	MANŽETA PRO PŘIPOJENÍ WC DN 110	KUS	1,000	150,00	150,00
114	K	64214361	UVYMDLO BÍLÉ S OTV. BAT. 600X490X195 MM	KUS	1,000	1 548,00	1 548,00
115	K	64233514	KLOZET KOMB BÍLÝ HLUB. SPLACH.SVIS. ODPAD	KUS	1,000	4 485,00	4 485,00
116	K	64240062.1	SEDÁTKO KLOZETVÉ DUROPLAST	KUS	1,000	650,00	650,00
117	K	64286105	SADA INSTALAČNÍ K UYVYMDLŮM	PÁR	1,000	75,00	75,00
118	K	64286106	SADA INSTALAČNÍ PRO KLOZET ABIDET S BÍLOU KRYTKOU	PÁR	1,000	75,00	75,00
119	K	ALC018	SIFON UMYVADLOVÝ CHROM DN 40 A431	KUS	1,000	350,00	350,00
120	K	EUROTIS001	TRUBKA PŘIPOJOVACÍ NEREZOVÁ DN 10	M	0,300	450,00	135,00
121	K	EUROTIS009	MATICE PŘEVLEČNÁ DN 10	KUS	1,000	35,00	35,00
122	K	EUROTIS013	MATICE PŘEVLEČNÁ REDUKOVANÁ DN 10-15	KUS	1,000	45,00	45,00
123	K	GIROL018b	VANIČKA SPRCHOVÁ ČTVRTKRUHOVÁ 900X900X30MM, TRACY LITÝ MRAMOR	KUS	1,000	3 760,00	3 760,00
124	K	GIROL019	SIFON PRO VANIČKU 90 INOX	KUS	1,000	450,00	450,00
125	K	GIROL036	ČTVRTKRUHOVÝ SPRCHOVÝ KOUT LLR2/900 BRILANT/TRANSPARENT	KUS	1,000	8 974,00	8 974,00
126	K	GIENGER051	UVYMDLOVÁ BATERIE SOJÁNKOVÁ CLTOPBUS S OVLÁDÁNÍM ODTOKU	KUS	1,000	1 750,00	1 750,00
127	K	998725201V01	PŘESUN HMOT PRO ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY, VÝŠKA DO 6M	%	341,900	0,29	99,15

719 - Elektro

56 232,00

128	K	1	PŘIPOJENÍ EL. OHŘÍVAČE VODY	KS	1,000	150,00	150,00
129	K	2	MONTÁŽ EL. KONVEKTORU	KS	5,000	180,00	900,00
130	K	3	KRABICE PŘÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJ.	KS	20,000	28,00	560,00
131	K	4	KRABICE ODBOČ. KO125 BEZ ZAPOJ.	KS	1,000	45,00	45,00
132	K	5	KRABICE ODBOČ. KR68 VČETNĚ ZAPOJENÍ	KS	2,000	86,00	172,00
133	K	6	ODVÍČKOVÁNÍ, ZAVÁČKOVÁNÍ KRABIC - VÍČKO NA ZÁVIT	KS	2,000	5,00	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
134	K	7	ODVÍČKOVÁNÍ, ZAVÁČKOVÁNÍ KRABIC - VÍČKO NA ŠROUB	KS	1,000	10,00	10,00
135	K	8	UKONČENÍ VODIČŮ - ROZVADĚČ, ZAP. 2,5	KS	39,000	12,00	468,00
136	K	9	UKONČENÍ VODIČŮ - ROZVADĚČ, ZAP. 6	KS	10,000	16,00	160,00
137	K	10	UKONČENÍ DRÁTU, LAN CU, AL 16 1 ŽÍLA	KS	12,000	32,00	384,00
138	K	11	UKONČENÍ ŠŇŮRY - GUM. HADICE 3x4	KS	6,000	41,00	246,00
139	K	12	UKONČENÍ KAB. CELOPLAST 5x4	KS	1,000	55,00	55,00
140	K	13	UKONČENÍ KAB. CELOPLAST 5x10	KS	2,000	67,00	134,00
141	K	14	SPÍNAČ ZAPUŠTĚNÝ JEDNOPÓL	KS	5,000	60,00	300,00
142	K	15	MONTÁŽ PŘÍSTROJŮ V KRYTECH	KS	1,000	66,00	66,00
143	K	16	ZÁSUVKA DOMOVNÍ, POLOZAPUŠTĚNÁ 2P+Z	KS	14,000	98,00	1 372,00
144	K	17	ZÁSUVKA DOMOVNÍ, NASTĚN. 3P+Z	KS	1,000	145,00	145,00
145	K	18	VIDLICE 10/16A 2P+Z	KS	5,000	42,00	210,00
146	K	19	MONTÁŽ ROZVODNIC	KS	2,000	870,00	1 740,00
147	K	20	PRŮM. CENA MONTÁŽE SVÍTIDLA	KS	7,000	250,00	1 750,00
148	K	21	SVORKA NA POTRUBÍ BERNARD CU PAS	KS	2,000	56,00	112,00
149	K	22	SBĚRNÁ LIŠTA GAYER AE 107 K	KS	1,000	210,00	210,00
150	K	23	OCHR SPOJ-PRAD, KOUP., CU4-16mm2 VOLNĚ	KS	12,000	12,00	144,00
151	K	24	OCHR SPOJ-PRAD, KOUP., CU4-16mm2 VOLNĚ	KS	32,000	12,00	384,00
152	K	25	VYPNUTÍ VEDENÍ, ZAJIŠTĚNÍ, OPĚTNÉ ZAP.	KS	1,000	250,00	250,00
153	K	26	KABEL CYKY 750V 3X1,5 POD OMÍTKOU	M	74,000	14,00	1 036,00
154	K	27	KABEL CYKY 750V 3X2,5 POD OMÍTKOU	M	75,000	14,00	1 050,00
155	K	28	KABEL CYKY 750V 3X2,5 POD OMÍTKOU	M	6,000	14,00	84,00
156	K	29	KABEL CYKY 750V 5X6 POD OMÍTKOU	M	4,000	18,00	72,00
157	K	30	ŠŇŮRA CGSG 3X2,5 VOLNĚ	M	1,000	14,00	14,00
158	K	31	ŠTÍTEK OZNAČ. KABEL	KS	15,000	10,00	150,00
159	K	32	KABEL SIL. CYKY 3JX1,5	M	74,000	11,00	814,00
160	K	33	KABEL SIL. CYKY 3JX2,5	M	75,000	19,00	1 425,00
161	K	34	KABEL SIL. CYKY 5JX2,5	M	6,000	32,00	192,00
162	K	35	KABEL SIL. CYKY 5JX6	M	4,000	80,00	320,00
163	K	36	VODIČ CY ZELŽI 2,5 DRÁT	M	12,000	7,00	84,00
164	K	37	VODIČ CY ZELŽI 6 DRÁT	M	32,000	14,00	448,00
165	K	38	ŠŇŮRA CGSG 3GX2,5	M	1,000	24,00	24,00
166	K	39	SPÍN ABB TANGO 1-3558-A01340	KS	5,000	122,00	610,00
167	K	40	VÝVODOVÝ KRYT TANGO	KS	1,000	56,00	56,00
168	K	41	KRYT KOLÉBKY TANGO 3558A-A651	KS	5,000	24,00	120,00
169	K	42	RÁMEČEK JEDNO. TANGO 3901A-B10	KS	20,000	16,00	320,00
170	K	43	VIDLICE POSTR. VÝV 5536-2154	KS	5,000	34,00	170,00
171	K	44	ZÁS. ABB TANGO-2P+PE-5518-A2340	KS	14,000	110,00	1 540,00
172	K	45	KRABICE UNIV. 1903-SVOR+VÍČKO	KS	2,000	16,00	32,00
173	K	46	KRABICE PŘÍSTR. ODBOČ. KO125	KS	1,000	84,00	84,00
174	K	47	KRABICE PRO NAS. MONT 3900-11	KS	20,000	9,00	180,00
175	K	48	ZÁŘIVKA PHILIPS TL-D 36W/840	KS	8,000	45,00	360,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
176	K	49	ŽÁROVKA OBYČ. ČIRÁ 220V E27 60W	KS	4,000	15,00	60,00
177	K	50	SV. PLAFONIERA 275	KS	3,000	410,00	1 230,00
178	K	51	SV. MODUS KMC 236 K	KS	4,000	677,00	2 708,00
179	K	52	SBORKA BERNARD VC. PÁSKU	KS	2,000	36,00	72,00
180	K	53	POSPOJOVACÍ SVORKA EPS1	KS	1,000	317,00	317,00
181	K	54	ROZVADĚČ RG	KS	1,000	13 200,00	13 200,00
182	K	55	ZÁS. BALS 146 16/5 DO OM.	KS	1,000	377,00	377,00
183	K	56	KONVEKTOR ECOFLEX 1500W	KS	5,000	1 998,00	9 990,00
184	K	57	PŘIRÁŽKA ZA PODRUŽNÝ MATERIÁL	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00
185	K	58	PŘIDRUŽENÉ VÝKONY	%	1,000	3 216,00	3 216,00
186	K	59	REVIZE	kpl	1,000	4 200,00	4 200,00

721 - Vodovodní přípojka, dešťová a splašková kanalizace

70 370,00

187	K	721-001	Vodovodní přípojka DN 32 vč. zemních prací, překopů a zpětného vyspravení komunikace, zásypů a zednických připomocí	m	20,000	1 350,00	27 000,00
188	K	721-001A	Napojení na řad navrtávacím pásem	kpl	1,000	2 650,00	2 650,00
189	K	721-002	Dešťová kanalizace KG DN 100 vč. zemních prací, překopů a zpětného vyspravení komunikace, zásypů a zednických připomocí	m	24,000	1 550,00	37 200,00
190	K	721-002A	Kanalizační přípojka KG DN 150 vč. zemních prací, překopů a zpětného vyspravení komunikace, zásypů a zednických připomocí	m	1,300	2 100,00	2 730,00
191	K	721-002B	Napojení na kanalizační potrubí	kus	1,000	790,00	790,00

762 - Konstrukce tesařské

19 767,35

193	K	762342214	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	131,250	65,00	8 531,25
194	M	605141010	řezivo jehličnaté lat' jakost I 10 - 25 cm2 impregnované	m3	1,082	8 500,00	9 197,00

131,25*5*0,05*0,03

0,984

195	K	762342811	Demontáž latování střech z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	131,250	12,00	1 575,00
196	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,595	780,00	464,10

764 - Konstrukce klempířské

13 946,90

197	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	34,000	15,00	510,00
10,5*2+6,5*2					34,000		

198	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	6,300	340,00	2 142,00
1,1*3+1,5*2					6,300		

199	K	764511602	Žlab podokapní půlkruhový z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	34,000	235,00	7 990,00
200	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	2,000	210,00	420,00
201	K	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s povrchovou úpravou průměru 100 mm	m	7,000	340,00	2 380,00
202	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,102	4 950,00	504,90

765 - Krytina skládaná

146 621,63

203	K	765111101	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2	m2	131,250	340,00	44 625,00
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
204	M	596600100	taška bobrovka základní segmentový řez 18x38 cm	kus	4 725,000	9,00	42 525,00
			131,25*36		4 725,000		
205	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	28,500	280,00	7 980,00
			"hřeben a nároží				
			4,5*6*4		28,500		
206	M	596600210	hřebenáč k bobrovkám	kus	142,500	150,00	21 375,00
			28,5*5		142,500		
207	K	765131851	Demontáž vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m2	131,250	120,00	15 750,00
			5*8,5*2*1,05		89,250		
			8*5/2*2*1,05		42,000		
			Součet		131,250		
208	K	765131871	Demontáž hřebene nebo nároží vlnité vláknocementové krytiny sklonu do 30° do suti	m	28,500	35,00	997,50
			4,5*6*4		28,500		
209	K	765191021	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými spoji na krokve	m2	131,250	15,00	1 968,75
210	M	283292950	membrána podstrešní JUTADACH 150 g/m2 s aplikovanou spojovací páskou	m2	144,375	35,00	5 053,13
211	K	998765101	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m	t	8,463	750,00	6 347,25

766 - Konstrukce truhlářské

13 579,55

212	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	519,00	2 076,00
213	M	611603250	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové, vč mřížky hliníkové 60-70x197 cm vč. kování	kus	1,000	2 939,00	2 939,00
214	M	611617200	dveře vnitřní hladké dýhované plné 1křídlové 80x197 cm vč. kování	kus	3,000	2 639,00	7 917,00
215	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	4,000	150,00	600,00
216	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,064	743,00	47,55

769 - Otvorové prvky

133 354,13

217	K	769-001	D+M plastových oken a vstupních dveří	m2	5,295	12 414,00	65 732,13
			1,03*0,55*3		1,700		
			1,45*0,55*2		1,595		
			1*2		2,000		
			Součet		5,295		
218	K	769-002	D+M garážových vrat 2300/2300 mm	kus	2,000	33 811,00	67 622,00

771 - Podlahy z dlaždic

11 776,99

219	K	771473111	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných v do 65 mm	m	11,660	104,00	1 212,64
			"šatna				
			2,1*2+1,73*2-0,8		6,860		
			"chodba				
			2,1*2+1,4*2+0,5*2		8,000		
			-0,8*4		-3,200		
			Součet		11,660		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
220	K	771573121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených	m2	10,400	464,00	4 825,60
			3,8+3,6+3		10,400		
221	M	597610000	obkládačky keramické RAKO - koupelny ALLEGRO (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	12,203	380,00	4 637,14
			11,66*0,1*1,1		1,283		
			10,4*1,05		10,920		
			Součet		12,203		
222	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	10,400	12,10	125,84
223	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	10,400	34,70	360,88
224	K	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	11,660	44,20	515,37
			"spára podlaha x soklík silikonem				
			11,66		11,660		
225	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,194	513,00	99,52
776 - Podlahy povlakové							2 848,00
226	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	44,500	64,00	2 848,00
			15,2+7,6+18,7+3		44,500		
781 - Dokončovací práce - obklady							11 258,77
227	K	781473116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených standardním lepidlem	m2	14,200	438,00	6 219,60
			"výška obkladu 2 m				
			2*(2,1*2+1,8*2)		15,600		
			-0,7*2		-1,400		
			Součet		14,200		
228	M	597610260	obkládačky keramické RAKO - koupelny CONCEPT (barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	14,910	270,00	4 025,70
229	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	14,200	39,00	553,80
230	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	7,800	44,20	344,76
			"spára podlaha x stěna silikonem				
			2,1*2+1,8*2		7,800		
231	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,224	513,00	114,91
783 - Dokončovací práce - nátěry							10 202,00
232	K	783-001	Nátěr betonové podlahy (šedý)	m2	36,400	195,00	7 098,00
			(44,5-10,4+2,3*0,5*2)		36,400		
			Součet		36,400		
233	K	783121111	Nátěry syntetické OK těžkých "A" barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email	m2	8,000	176,00	1 408,00
			"zárubně				
			0,4*(2*2+1)*4		8,000		
234	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	8,000	169,00	1 352,00
235	K	783903811	Odmaštění nátěrů chemickými rozpouštědly	m2	8,000	43,00	344,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							23 353,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
236	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	242,000	25,00	6 050,00
44,5+197,5					242,000		
237	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	242,000	12,50	3 025,00
238	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	242,000	59,00	14 278,00

VP - Vícepráce

0,00

